

Znak sprawy: KZP-1/253/EAM/8/23

Rzeszów, dnia 02.06.2023 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dotyczy: „Usługa kompleksowego sprzątnia budynków MPEC Rzeszów Sp. z o.o. zlokalizowanych na terenie miasta Rzeszowa”, znak sprawy: KZP-1/253/EAM/8/23.

Na podstawie Rozdziału VII pkt 8 Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej „SWZ”), Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania złożone w dniu 01.06.2023 r. w ww. postępowaniu.

Pytanie 1

W Punkcie „XV. Istotne postanowienia umowy, § 3 ust. 4 Zamawiający wspomina o udostępnieniu pomieszczenia i dostępu do mediów (prąd oraz woda) na czas realizacji usługi. Proszę o udzielenie odpowiedzi czy zarówno pomieszczenia jak i media są bezpłatne i czy zamawiający udziela również dostępu do kanalizacji na zasadach tożsamyh co prądu i wody?

Odpowiedź

Tak, zarówno pomieszczenia, kanalizacja jak i media takie jak prąd, woda, udostępnione będą bezpłatnie.

Pytanie 2

Czy po stronie Wykonawcy leży zakup i dostarczenie środków higienicznych (które zgodnie z zakresem ma uzupełniać). Jeżeli tak bardzo proszę o wskazanie ilości osób przebywających na każdym z obiektów oraz podanie nazwy podajników na mydło, papier toaletowy i ręcznik jak również wskazanie ich ilości.

Odpowiedź

Środki higieniczne takie jak mydło, papier toaletowy, papier ręcznikowy dostarczone będą przez Zamawiającego.

Pytanie 3

Jeżeli Wykonawca ma zapewnić higienę, prosimy o podanie parametrów środków higienicznych oraz ich rodzaj: mydło (w płynie czy pianie), papier toaletowy (mała czy duża rola), ręcznik papierowy (ZZ czy rola).

Odpowiedź

Zapewnia Zamawiający.

Pytanie 4

Czy na obiektach Zamawiającego występują okna/ przeszklenia wysokościowe? Czy okna są całkowicie otwierane do wewnątrz?

Odpowiedź

Nie występują przeszklenia wysokościowe. Okna otwierane są do wewnątrz.

PREZES ZARZĄDU

Dariusz Kotowicz


www.mpecrzeszow.pl

Pytanie 5

5. Czy Zamawiający określa godziny w jakich ma zostać wykonana usługa?

~~Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ dopuszczalne jest zastosowanie urządzeń równoważnych.~~

Specjalista ds. technicznych

Odpowiedź

Barbara Blajer - Pisarek

Tak, w godzinach pracy obiektów:

Baczyńskiego 5 w godzinach 7-15

Kochanowskiego 25 - całodobowo

Brydaka 1A w godzinach 7-15

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

Dariusz Kotowicz

Osoba prowadząca sprawę:

Barbara Blajer-Pisarek (e-mail: przetargitt@mpecrzeszow.pl), tel. 17/ 87 53 102.

www.mpecrzeszow.pl